Quod et feliciter contingat, tibi, Dilecte Fili, et sodalibus tuis itemque universis 
inceptis, ad quae vires vestras confertis, Apostolicam Benedictionem peramanter 
impertimus.

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, Die XXIII mensis Novembris, anno 
MCMLIX, Pontificatus Nostri secundo.

Ioannes XXHI pp.

CAPITULUM GENERALE VII33 - ROMANUM IV

33 Archivum Generale Marianorum, Capitulum Generale Romanum IV - 1963.

a. 1963

Litterae Circulares
N. 468/62

Superior generalis Congregationis CC. RR. Marianorum sub titulo 
Immaculatae Conceptionis B. V. M.

Litterae circulares, de convocatione Capituli Generalis Ordinarii anno 1963 
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celebrandi. Ad Reverendissimos Patres Superiores Provinciales, Locales omnesque 
Reverendos Patres ac fratres Congregationis CC. RR. Marianorum.

Dilectissimi, ad finem vergente sexennio tum Regiminis Centralis, tum 
Regiminum Provincialium nostrae Congregationis, quae ab ultimo Capitulo Generali, 
anno 1957 celebrato, constituta fuerant, - praesentibus litteris, ad normam 
Contitutionum nostrarum, convocamus Ordinarium Capitulum Generale, de 
consensu nostri Consilii, Romae a die 26 Iunii 1963 celebrandum.

Reverendissimi Capitulares, pro posse uno vel duobus diebus ante initium 
Capituli, sed non tardius, quam die 25 Iunii 1963 iam Romae adesse velint. Curent 
insuper Reverendissimi Patres Superiores Provinciales, ut in Provinciis sibi 
concreditis tempestive convocentur Capitula Localia et Provincialia eliganturque 
delegati ad Capitulum Generale aliaque negotia iuxta normas Constitutionum (nn. 
705-711) pertractentur ac deliberentur.

Capitulum Generale peragetur iuxta normas Constitutionum (nn. 639-669) 
necnon Instructionis "De modo celebrandi Caitulum Generale". Ordo tractandorum, 
pro posse etiam materia (saltem ex parte) tempore opportune singulis vocalibus 
praesentabuntur.

Celebrationem Capituli Generalis esse maximi momenti negotium pro omni 
et quidem universa Familia religiosa, nemo religiosorum esse debeat, qui hoc nesciat. 
Capitulum enim Generale est suprema auctoritas cuiusvis familiae religiosae: eius est 
non solum eligere optimos viros ad munera obeunda sive in Regimine Centrali, sive 
in Regiminibus Provincialibus, sed etiam ad recte notandas et providendas indi
gentias et necessitates, vitam religiosam et opera Congregationis gravantes necnon 
efficaciora media invenienda et applicanda, ita ut profectus, praesertim spiritualis et 
apostolicus, totius familiae religiosae in dies magis magisque enitescere valeat.